GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ - PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MBA EXECUTIVO EM ADMINISTRAÇÃO: COM ÊNFASE EM GESTÃO ESTRATÉGICA DE
SAÚDE PÚBLICA E SERVIÇOS DE SAÚDE. - ANO ACADÊMICO DE 2017/18 – EDITAL 52/2017

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições e conforme item 6 do edital, convoca para a ENTREVISTA, os

candidatos abaixo relacionados (com retificação), que devem se apresentar no local, endereço, sala, data e horário estabelecidos

individualmente.

1 . DO LOCAL, ENDEREÇO, SALA, DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA DE CADA CANDIDATO

LOCAL DA ENTREVISTA: Hospital Oncológico Infantil Octávio Lobo
ENDEREÇO: Travessa 14 de Abril 1394- SÃO BRÁS (BELÉM/PA)

SALA: SALA DA DIRETORA GERAL

DATA HORA NOME

18/05/2017 14:20 ANDREA CRISTINA SANTOS BAKER

18/05/2017 14:40 EDUARDO XAVIER SANTOS

18/05/2017 15:00 MARCIA TEREZA CORREA NERI

18/05/2017 15:20 SALMA BRITO SARATY

18/05/2017 15:40 BETANIA DO SOCORRO SANTOS MOURÃO

18/05/2017 16:00 LIVIA DUARTE VIANA

18/05/2017 16:20 MARCELO MANNOCCI

LOCAL DA ENTREVISTA: Prédio da Secretaria de Estado de Saúde Pública
ENDEREÇO: AV. JOÃO PAULO II, Nº 602 (andar térreo) - BELÉM/PA

SALA: SALA DE REUNIÕES

DATA HORA NOME DO CANDIDATO

18/05/2017
09:00 ADRIAN MARCELE GARCIA ALVES

18/05/2017
09:30 AGUEDA MARIA OLIVEIRA DE ARAÚJO

18/05/2017
10:00 ALESSANDRA QUINTO BENTES

18/05/2017
10:30 ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABEÇA

18/05/2017
11:00 BENONILDE DA CONCEIÇÃO CASTRO DE CARVALHO

18/05/2017
11:30 CLAÚDIA CHAMIE CHAVES

18/05/2017
14:30 DAVID SOUZA FIGUEIREDO

18/05/2017
15:00 GABRIELA CORREA MAGNO

18/05/2017
15:30 GABRIELA DE MENEZES TEIXEIRA

LOCAL DA ENTREVISTA: Prédio da Secretaria de Estado de Saúde Pública
ENDEREÇO: AV. JOÃO PAULO II, Nº 602 (andar térreo) - BELÉM/PA

SALA: SALA DE REUNIÕES

DATA HORA NOME DO CANDIDATO

19/05/2017
09:00 JEFFESON RODRIGUES DA COSTA

19/05/2017
09:30 JOSELI DA CUNHA DUARTE

19/05/2017
10:00 LARYSSA ROSENDO DE ALMEIDA

19/05/2017
10:30 LUIZA CARMEN FALCÃO DA SILVA

19/05/2017
11:00 NEILA SILVIA CORREA LIMA

19/05/2017
11:30 PAULO RENATO CARVALHO DE MELO

19/05/2017
14:30 RENATA MARIA COUTINHO ALVES

19/05/2017
15:00 ROSE PEREIRA GUIMARÃES

19/05/2017
15:30 SUZY AUGUSTA GOUVEA PROENÇA LOPES

19/05/2017
16:00 ALCIANA BARRETO DE ARAÚJO

19/05/2017 16:30 ADNALOI OLIVEIRA DIAS

1.1. Conforme Edital:  Item 6.3.“O candidato que faltar ou chegar após o horário estabelecido para sua apresentação no local da entrevista

estará automaticamente eliminado do processo.”
1.2. Conforme edital, item 6.4. “No ato da entrevista, é obrigatória a entrega de 01 (uma) cópia do Currículo Vittae ou do Curriculo Lattes,

devidamente comprovado.”

Belém, 17 de maio de 2017                                                        JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA
                                    Reitor da Universidade do Estado do Pará